
Krádež kabelky zloději vynesla přes dvacet tisíc korun - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 16 Únor 2014 04:00

Z trestného činu krádeže a neoprávněného nakládání s platebním prostředkem se bude muset
zodpovídat 35letý muž z Jaroměře, kterého policisté vypátrali jako podezřelého z krádeže
kabelky jedné pracovnice z provozních prostor místního městského úřadu v prosinci roku 2013.
Vybral hotovost z peněženky i další peníze z účtu a přišel si tak na více než 20 tisíc korun.

           {jathumbnail off}  

"Po zhruba měsíčním vyšetřování policistům v síti uvízl muž, který se vloudil do prostor úřadu v
době polední pauzy. Využil chvilky, kdy nikdo nebyl v kanceláři a kabelku s osobními doklady,
platebními kartami a peněženkou s finanční hotovostí čtyř tisíc korun odcizil. V kabelce kromě
hotových peněz bohužel našel i PIN kódy k platebním kartám. V různých bankomatech se
pokusil z účtu majitelky vybrat i další peníze, podařilo se mu tak vybrat ještě dalších 18 tisíc
korun," uvedla k případu tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

V současné době policie proti muži zahájila trestní stíhání pro výše uvedené trestné činy, za
které mu hrozí až pětiletý trest odnětí svobody. Způsobenou škodu bude muset nahradit.

               

 1 / 1


